UBND HUYỆN IA H’DRAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /CV-PGDĐT

V/v triển khai, báo cáo công tác tuyên

truyền phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

      Ia H’Drai, ngày     tháng 4 năm 2020

Kính gửi: Trung tâm VHTTDL và Truyền thông huyện Ia H’Drai.

 Thực hiện Công văn số 1083-CV/HU ngày 1/4/2020 của Huyện ủy huyện

Ia H'Drai về việc báo cáo tình hình phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa

bàn. Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Trung tâm Văn hóa, thể thao, Du lịch và

Truyền thông triển khai thực hiện một số nội dung sau:

- Thông tin, tuyền truyền ủng hộ chủ trương bảo vệ sức khỏe của Nhân dân.

- Rà soát các trường hợp gây hoang mang, hiểu nhầm, phát ngôn gây hoảng

loạn trong nhân dân để kịp thời có biện pháp chấn chỉnh.

 - Tổng hợp Báo cáo gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo 02 lần/ngày (buổi

sáng: Trước 8 giờ 00 phút, buổi chiều: trước14 giờ 00 phút) đồng thời gửi file

qua địa chỉ: lebakhanhluan@gmail.com, qua Zalo theo tài khoản số điện thoại

0961073479 để tổng hợp báo cáo Thường trực Huyện ủy.

Nhận được công văn này yêu cầu Trung tâm Văn hóa, Thể thao, Du lịch và

Truyền thông khẩn trương triển khai thực hiện và tổng hợp báo cáo đúng thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Trung tâm VHTTDL&TT (thực hiện);

- Lưu VT-PGDĐT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Quang Thọ

		2020-04-05T15:30:50+0700

		2020-04-05T15:59:37+0700

		2020-04-05T15:59:37+0700

		2020-04-05T15:59:37+0700